Российская Федерация
Шебалинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
14.04.2023г.                                                                                        № 9
		   с. Шебалино
О принятии Устава муниципального
образования Шебалинский сельсовет
Бийского района Алтайского края
        В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Шебалинский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края
 РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования «Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края».

1. Направить Устав муниципального образования «Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края» Главе МО «Шебалинский сельсовет» Назарову П.Н.  для подписания, представления для государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.

1. Признать утратившим силу решение Шебалинского сельсовета Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 16.02.2022г.№ 6 «О принятии Устава муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края».
1. [bookmark: _GoBack]Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку и законности (председатель Мозгунов И.В.).

Председатель Шебалинского
Сельского Совета народных депутатов                           Косых С.Н.

Глава Шебалинского сельсовета                                      П.Н. Назаров

Обнародовано согласно Уставу МО Шебалинский сельсовет
Бийского района Алтайского края
14.04.2023г.